
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 2) /Qde1 c/Jc(o

“GRASTEPP, TRA GRAVINE E STEPPE”- DELIBERA CIPE N.19/2004-
OGGETTO FONDi F.A.S. 2004/2007- LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO LIPU ONLUS SEDE

NAZIONALE CUP B33F09002010001

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11580

—UPB 1.2.1.1. del Bilancio di Previsione 2013

Il Respon be rvizio Finanziario

dott.s sana Savino

1) 2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€2.800,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11580 Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n. 300 dell’anno 2013

assunto con Li deliberazione EJ determinazione n. 202/2013 del 27/06/2013

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione Dirigenziale n. 202/2013 del 27/06/2013 con cui questo Ente ha
accettato la proposta della LIPU Onlus sede Nazionale di svolgere l’azione di recupero dei pulii di
Grillaio (Falco Naunianni) all’interno dei Comuni afferenti al Parco per l’anno 2013;

CONSIDERATO che l’azione è stata svolta con l’impiego in parte delle risorse finanziarie
residue dell’azione C del progetto “GRASTEPP, TRA GRAVINE E STEPPE”- DELIBERA CIPE
N.19/2004- FONDI F.A.S. 2004/2007 ammontante a Euro 1507,60, impegno definitivo n. 664 del
3 1/12/2010 assunto con Determinazione Dirigenziale n. 304/2012 del 23/12/2010;

PRESO ATTO che la restante parte ammontante a Euro 1292,40 è stata già impegnata con
Determinazione Dirigenziale n. 202/2013 del 27/06/2013, impegno definitivo n. 300 deI
16/07/2013;

PRESO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente atto è già stata impegnata per
Euro 1507,60. impegno definitivo n. 664 del 3 1/12/2010 assunto con Detenninazione Dirigenziale
n. 304/2012 del 23/12/2010 ma che per mero errore contabile risulta già liquidata e pertanto
occorre impegnarla nuovamente per la conclusione del progetto;

CONSIDERATO che la LIPU sede Nazionale ha trasmesso con nota n. 4116 del 26/09/2013 la
relazione relativa alle attività di recupero di pulli di Grillaio (Falco Naumanni) con la
dichiarazione delle spese sostenute e allegati le copie dei moduli di rimborsi effettuati,
ammontanti a Euro 2.800,00;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento dell’importo sopra
citato;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma da liquidare e pagare con il presente atto per l’importo di Euro
1507,60;

DI DARE ATTO che la restante parte ammontante a Euro 1292,40 è stata già impegnata con
Determinazione Dirigenziale n. 202/2013 del 27/06/2013, impegno definitivo n. 300 del
16/07/2013;

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

Fabio Modesti

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di euro 2.800,00 in favore della Lipu Sede Nazionale,
via Udine 3/A - 43122 Parma C.F. 80032350482 C.C.P. 10299436 tramite bonifico bancario al
seguente IBAN: IT 45 Q 01030 12705 000063194768;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del del Decreto Legislativo n. 192/20 12 e della Direttiva del Parlamento europeo
e del Consiglio del 16 febbraio 2011(201 1/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento
delle transazioni commerciali.

L’istruttore
/ I-rassanito

11 Direttore f.f.



Registrato impegno di spesa n.6 al capitolo

________

del bilancio di previsione anno

3 gestione rii/competenza.

Gravina,

Emesso mandato di pagamento n.9data sul capitolo

________________

del bilancio di previsione anno ) gestione ricompetenza.

Gravina,

____________

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on

line dal 2 \o\O e per 15 giorni consecutivi.

Gravma, -< lJ(jl J

I


